Prefectura

HNPO

Tofiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 112883 Fecha: 26/05/2022
Asiento N°® 1911 Code commitment N° 417

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débite N°0

A LA ORDEN DE: GRFFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO USD 125.00

LA SUMA DE:  CIENTO VEINTE Y CINCO Dolares 00/100 Ctvs

TENA,

26 de Mayo del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO.- Se amortiza el antjcipo entregade en el
comprobante de pagoe N°® 112453, de la liquida.del infprme de la solicitud.de
autorizacién para cumplimiento de servicios Instituc.No.028-DOP del B8-04-2022,

por

trasladarse a la parroquia Santa Rosa-Cantén Chaco, a realizar el armado y

colocacidén de alcantarillas en varios puntos de Santa Rosa, a partir del
24-03-2022, por 22 dias continuos, segin memorando No.010-DOP del 22-03-2022.

Usuario: GLADIS

DOCUMENTOS BANCARIOS /
No Beneficiario Valor /
CTA. 307871 GREFA ALVARADC OSWALDO ROBERTO 125.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 125.00
APLICACION CONTABLE
Cddigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 675.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 125.00
1.1.2.18.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 850.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00
SUMAN o PASAN USD R 1922 ‘ 1,350.00 1,350.00
CANCELADD § 1 JUv ¢
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Code_commitment Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL II 678.00 675.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 675.00 675.00
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ORDEN DE PAGO N° 112883

FECHA: 26 de mayo de 2022 . VALORUSD: |  $125.00

CIENTO VEINTICINCO DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO

POR CONCEPTO:DE:

Se amortiza el anticipo entregado en el comprobante de pago N2 112453, de la liquida.del
informe de la solicitud.de autorizacién para cumplimiento de servicios Instituc.No.028-
DOP del 8-04-2022, por trasladarse a la parroquia Santa Rosa-Cantén Chaco, a realizar el
armado y colocacién de alcantarillas en varios puntos de Santa Rosa, a partir del 24-03-
2022, por 22 dias continuos, segin memorando No.010-DOP del 22-03-2022.
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GOBIERNO AUTONGMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 417 FECHA: 26/05/2022
BENEFICIARIO: GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO-JORNALERO
Liquidacién de 01 Comisién, Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.028-
CONCEPIQ DOP de fecha 22/03/2022
LUGAR g Parroquia Santa Rosa-Cantdn Chaco
NO. DE Dias : 22 dias continos
MONTO 3 $125.00

LISTA DE CHEQUEQ
2 TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES

No Q CUMPLE NO NG
CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por
1 |el Jefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicttud legalizada Nro. 028-DCP
auteridad o su delegado.

Formiulario de ™ Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el

2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superiory v Informe legalizado Nro. 028-DOP
autorizado por la mdxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas,

Facturas [s) de gastas por: slimentacién y hospedaje .
3 - o ’ on y hospeca) v Facturas N. 2108 y 933 de fecha 14/04/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

r | registro de asistencia del reloj
4 R_epo ‘te'de REis : : ) v Del 24 de marzo al 14 de abril/2022
biométrico

De fecha abril 20/2022 legalizada por Leda.
Zeneida Bosquez- Recursos Humanos Talleres

e v e Ing. Veronica Herrera-Subd, Talento
Humano con varias observaciones en el reloj
Certificado de cumplimiento o asistencia a la - Certificados de trabajo firmado por el
8 Comisién del supervisor o Jefe inmediato. v Fiscalizador y el Supervisor
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la 4 Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
Comisidn del lugar al cual asistieron. Gad Parroquial Rural de Santa Rosa

NOTA: Toda la decumentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux Ias firmas serdn
electrénicas o manuales,

gty 18 (Valor del vidtico: $37.50

trabajados

TOTAL VIATICOS 5 675.00

A Justificar 70% S 472.50 JUN W n
Asume la entidad 30% $202.50 CANCELADO “ \

Presentacidn de facturas (Alimentacién
Hospedaje) p(or: Y SaTa.a0
Sin presentacidn de facturacidn conforme $202.50
Suma total del vidtico: S 6‘75&(‘]‘_
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: )
Descuento del anticipe entregado: $550,00 |Nro. Comprobante |112453
VALOR A PAGAR: §$ 125.00
ELABORADO POR:

lM?@LU;
PauIinﬁﬂm
ASISTENTE DE APOYO ADMISTRATIVO 3
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Prafactura

=
NAPO

Tefiendo Desarrdll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 417

Certificacidn No: 296
Transaccidén No: 4304
Fecha: 18/05/2022
Proveedor: GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO
Identificacién: Cédula 1500457021

DETALLE:
Paga por la liguida.del informe de la solicitud.de autorizacién para cumplimiento de servicios
Instituc.No.(028-DOP del B8-04-2022, por trasladarse a la parroquia Santa Rosa-Cantdn Chaco, a
realizar el armade y colocacién de alcantarillas en varios puntos de Santa Rosa, a partir del
24-03-2022, por 22 dias continuos, segin memorando No,010-DOP del 22-03-2022, del sefior GREFA

ATVARADO OSWALDO ROBERTO , en calidad de jornalerao

CLAUDIA

Partida PreSupuest;ria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.89.989.89.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 675.00 119,749.50
Total =>| 675.00 116,748.50

Flrmads nleckrSnicamnte port

JHON XAVIER
; CHICHANDA
ROGEL

- Flrinedd alectzonlcamnte pox:
i¥i IRENE MATILDE g
£ LEDESMA LLANDA A

Nife] CLAUDIA MARTBEL
. MAMALLACTA TAPUY

Ledo.Jhan X.Chichanda R.

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

18/05/2022 11:08

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu
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Director Financiero
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HKPO

Tefiendo Dezarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 296

Transaccidén No: 602
Fecha: 18/05/2022

f Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS

Identificacidén: Cédula 1600558017

i DETALLE:

Reajuste Dispenibilidad # 296, En atencién al informe de la
cumplimiento de servicios Instituc.Noc.028-DOP del 8-04-2022,

solicitud.de autorizacién parxa

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001,004.730303.000.15.01.000.99.99.99,99,001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -112.50
Total => -112.50

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

18/05/2022 11:09

CANCELADO 0 1 JUN 2022

&%
1 E._ Firsada elackzsnlcasects pary

IRENE MATILDE
% LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 11

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero



@ NAPO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
e INSTITTICIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 028-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  22/03/2022
VIATICOS | X | MOVILIZACICNES [ [ SUBSISTENCIAS | [ ALMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS -NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR™ PUESTO QUE OCUPA:
GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO JORNALERO
i
s : '
CIUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA U”'”“g;bﬁg‘f PERTENECE LA OFEL
EL CHACO — PARROQUIA SANTA ROSA — PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA ‘ HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd:mm-aa
&M O?) ‘207,'2{ W9 oY <2072

“DESCRIPCION DELAS ACTIVIDADES ‘A’ EJECUTARSE:

GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO -~ JORNALERO
ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL — JORNALERO

GASPAR CORDOVA VICTOR MANUEL —JORNALERO
QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY — JORNALERO
BUSTOS RIASCOS ALISON ADRIAN - JORNALERO

Se le dispone, trasladarse al Cantén El Chaco, Parroquia Santa Rosa, a realizar armado y colocacién de alcantarillas en

varios puntos en la parroguia Santa Rosa.

Sr. Julio Bustos— Supervisor (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 24 de marzo del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.

CANCELADO 0 1 JUN 022

Ing. Irene Paguay Fiscalizard los trabajos

SALIDA . LLEGADA _
rom—r-|.NOMBREDE_ | _ -~ RUTA- ~ - | --'FECHA--—|—HORA | FECHA——_.| — HORA ) - ___ _
TRANSPORTE A 53 = ;
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA- PARROQUIA

4 y g
TERRESTRE | INSTITUCIONAL gﬁ%%ms;\ -CANTON EL B OR-207L ‘_H,Hq ‘\{ ,0(@.3&322, )bEMS’
'DATOS PARA TRANSFERENCIA L ] '
NOMBRE'DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

,.—---_ Fian

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA. UNIDAD‘ ”5- Bt

SOLICITANTE B S 4

o Grefa M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela R \‘\cf -
JORNALERO—_ DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS Cr sy, e y
RTT :

.FIRMA DE LAA ‘TORI AL NOMINA__ RAOSI-J'“ & %,
; : I\ B fi e

sal\ro el taso do que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

ride,
E; B’ qq exisurdispomblﬁdai presupuestaria, tanto a sollcitud como a aulsrizacidn

Esta sollcitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por T
horas de anticipacién al cumplimiento das los servicios institucionales;

Insubsistentes
EI Iu de Serviclos Institucionales debera presentarse dentro del émino de
4 d(F-de;cumplido e semviclo institucional

g IS ) Bk ’;ﬁaﬁgﬁf‘ﬁ:ﬁn 6 B A, 0 e B
’f'f{mcﬂ _i\‘\\\ﬁ\ “
T 0l QL MU ST W [pT/ YL
~fi‘v} "D PROVINGIAL DE NAPO)
N '\'JO ..,,.'..::35" CIRECCIN ADMINISTRATIVA
By FECHA N > %OZ ) “mm\ " lH
SRR TARI ot T2 FECHAL NS

M ........
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_INFORME DBE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd - mmm — aaaa)
128-D0P 18-04 - 2022
) __DATOS GENERALES
APELLIDOS ~ NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO / JARNACERS

CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

CHACO -PARROQUIA - SANTA ROSA -PROV. NAPO. DIRECCION DE CBRAS PUBLICAS

SERVIDOR QUE INTEGRAN LA COMISION: GREFA ALVARADOC OSWALDO ROBERTO

INFORME.DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisidn N°028 — DOP, suscrita por la Sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de JORNALERO, para realizar frabajos de armado y colocado de alcantarilias en
varios puntos de la parroquia Santa Rosa ~ Chaco, por una jornada de 22 dias.

24/03/2022

Se realizo el armado y colocado de alcantarillas en el sector Santa Rosa
2610312022 CANCELADO ¢ 1 JUN 2022
Se realizo el armado y colocado de alcantarilias en el sector Santa Rosa
26/03/2022

Se realizé el armado y colocado de alcantarillas en el sector Santa Rosa
29/03/2022

Se realizo el armado y colocado de alcantarillas en el sector Santa Rosa
30/03/2022

Se realizé el armado y colocado de alcantarillas en el sector Santa Rosa
31/03/2022

Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector San Vicente
01/04/2022

Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector San Vicente
02/04/2022.

Se realizé el armado y colocado de alcantarillas en el sector San Vicente
03/04/2022

Se realizd el armado y colocado de alcantarillas en el sector San Vicente
04/04/2022

Se realizd el armado y colocado de alcantarillas en el sector San Vicente
05/04/2022

Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Los Olivos
06/04/2022

Se realizo el armado y colocado de alcantarillas en el sector Los Olivos
07/04/2022

B x 3350'E 63500




) Se realizé el armado y colocado de alcantarillas en el sector Los Olivos
08/04/2022
Se realizo el armado y colocado de alcantarilias en el sector Los Olivos
09/04/202
Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Los Olivos
10/04/2022
Se realizé el armado y colocado de alcantarillas en el sector Yaucana
11/04/2022
Se realizd el armado y colocado de alcantarillas en el sector Yaucana
1210412022
Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Yaucana
13/04/2022
Se realizé el armado y colocado de alcantarillas en el sector Yaucana
14/04/2022
Se realizé el armado y colocado de alcantarillas en el sector Yaucana

BpEEREeE

NOTA: Los dias 27{28 4 se labord por falta de transporte, debido a que la institucion no contaba
con combustible.
Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

CANCELADO 0 1 JUN ne

RS

Tec. Julio Bustos
JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA, LLEGADA
FECHA dd-mm-azaa 24— 03-2022 14--04 - 2022 NOTA
. 3 . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
HORA hh:mm 07:19 16:48 Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habltuales o del cumplimiento de la licencla segin sea el

i ) caso, hasta su llegada de estos sitios,
Hora Inicio de Labores el dia de retorno

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — droHR | HoRa | FECHA i hopa
{Adreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
otros) aaaa aaaa
CANTON
CHACO _
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | PARROQUIA | 24/03/2022 | 07:19 14/04/2022 | 16:48
SANTA ROSA
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico agteo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Visticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:
NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
) liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria
' que restituir los valores pagados. Cuando [a licencia sea
superior al nimero de horas o dlas autorizados, se deberd
adjuntar la autorizacidn por escrito de [a Maxima Autoridad

GREFA ALVARDO OSWALDO ROBERTO

NOMBRE: JORNALERO 0 5u Delegado. ¥
e e 2 FIRMAS DE APROBACION L g
Q/ WCIA oo
FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL g\ o
ADMINISTRATIVA RESPONSABLE DE LA UNIDAD",,O_¢ 4
........ ' ' 7
A G\WNCIAL & :
& QA
b { ". CJ QI [a 205
i o7 —/ <
; RS 74 g =
'}er ‘l:l‘kuf - . A'""- @) 2 W
Leda. Eduardo Barroso B nuevwh ”W” Y
DIRECTOR ADMINIST V@v Apy \‘1\5\?12" MSc. José Gabrie! Zambrano Vacacela
DE O/DE LA § iTA PREEECT DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
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-CIUDAD: Tena

:@ﬂE ‘

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Periodo del ; 24/03/2022 al

Reporte - Timbres

14/04/2022

EMPLEADO GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO
“TMBRES G |t RERO O
o BA032022 0779 7 ', 3 ~Enirada
\‘@- Thu 24/03/2022 17:21 /'J i3 Enirada
’ Fri 25/03/2022 06:35 i Entrada
f'/f’:\ k?mosrzozz 06:36 F N6 Entrada
-/ Fa 2510312022 16:55 i6 Salida
@ Fti 25/03/2022 16:55 16 Galida
T Fat 2600312022 06:27 16 nirada
“ H'ro BAT 26030220627 . 7 [16 nirada
= Mon 28/03/2022 07:03 5 \' : nlrada
| OlFon 2810372022 11:00°_~ 5 J allda
—Tue 2010372022 0642+ iCH ' nirada
[Tue 29/03/2022 06:42 * 16 Entrada
" ue 2070372022 16.48 16 Sallda
\@ Tue 29/03/2022 1649 7 16 Salida
T [Wed30/03/202206:35 ¢ 16 Entrada
/'f/\ Wed 30/03/2022 0635 16 Entrada
* Wed 30/03/2022 17-36 16 allda
\@\ Wad 30/03/2022 1736 i3 alida
“<=Ihy 31/03/2022 06:44 16 ntrada
7" \[Thu 31/0372022 06:44 16 nirada
 [Thu 310372022 17:26 16 alida
@ Thu 31/03/2022 17:26 16 alida
= Fi01/0412022 06732 16 Entrada :
/-\ Fri01/04/2022 06:32 - 16 Entrada
. Fri01/0412022 1732 16
@Fri 01/04/2022 17-32 16
—T6al 02/04/2022 06:37 ” 16
- [5al 0210472022 06:38 16
. Sal 02/04/2022 06:38 16
Bat 020472022 17:15 16
@ Sal 020412022 17115 - 76 Balida
T [Bun 03/04/2022 06:37 16 Entrada
Sun 03/04/2022 06:37 7 6 irada
un 03/04/2022 16552 7 6 2lida
@‘ BSun 03/04/2022 16:52 i3 Ealida
’-ﬁon 04!04!2022-06:32 . 16 Entrada
'Mon 0470412022 06732 16 Enirada
Mon 04/04/2022 16:31 16 alida
@ Mon 04T04TZ022 1631 7 6 Ea[lda
" [Tue 05/04/2022 07:04 ] 16 Entrada
[Tue 05/04/2022 07:04 16 Fntrada
Impreso por:  zbosquez Pag1of2 18/04/2022 16:05



Ue O5/0412022 17:18 /? i6 Eallda
@fue 05/04/2022 17:18 / 16 Salida
Wed 060472022 06333 7 16 Entrada
~ \Wod 06/0472022 06.34 /; 6 nirada
. Wed0B0AR202217:04 / f & Balida
Wed 06/04/2022 17:08 7 P 16 Saiida
e Thu 07/04/2022 06:31 /7, 16 nirade
, * Thu 0770472022 06:31 // 16 nirads
'™ - [Thu 0770412022 17:14 /// 6 nirada ~
}2.)[Thu 07/04/2022 17:14 /£ 16 nirada
. Fri 0810412022 06:40 /;' [16 nirada
T Fri08/04/2022 06140 / 16 nirada
' A_ i 0870472022 16:52 .. - /// i alida
ri 08/04/2022 16:52 7 16 alida ’
at 09/04/2022 06:35 /// 16 nirada 7
Fat 09104:'2032 06:35 .// 16 Entrada
! g .‘Fat 0ol04I2022 1682 7 % 16 Entrada
(‘DiFal 09/04/2022 16:32  / > 16 Entrada
un 10/04/2022 06:30 / 16 Entrada
,  [un 100472022 06:30 // 16 Entrada
' Bun 100472022 16:55 / 7 16 Sailda
@S?n 10/042022 ?5:55 / % 16 Sallda
Mon 11/04/2022 06:31 // 16 ntrada . -
[Hion 1170472022 0631 7 / 6 Entrada
_ Mon 11/0472022 17:38 {/ 16 Sallda
Mon 11/04/2022 17:38  / 6 Sallda
Tue 1200472022 06:27 /; 16 nirada .
,’T Tue 12/04/2022 06:28  J o 16 nirada
' /e 120472022 16:50 // 16 alida
@: Tue 1270472022 16:51 // 16 F.auda
T Wed 13/04/2022 06:43 /: 16 Fntrada
. ‘e Wed 13/04/2022 06:43 // [16 Entrada
: \Wed 13/0472022 16:54 / 16 alida
 ed T30472022 16:5 // i Salida
—_\:Fhu 1410472022 06:32 // 16 Entrada
:/* , {Thu 1470472022 06:33 /I i3 Entrada -
Thu 14/0472022 16:48 ./ / 16 Sallda
@' Thu 1410472022 1648/ 6 Fallda
i —rt
No. Registros: 7
Impreso por:  zbosquez Pag 2 of 2 18/04/2022 16:05




Prefectura

SNADO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 0011-2022-UID
Tena, 20 de abril de 2022

PARA: Mgtr. Verdnica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: INFORMANDO

De mi consideracién:

Mediante el presente me permito informar las novedades presentadas en el frente de
trabajo del cantén El Chaco parroquia Santa Rosa del cual soy jefe de dos grupos,
actividades realizadas entre las fechas del 24 de marzo al 14 de abril del presente afio,
segin se dispuso mediante memorandos N° 009-DOP y 010-DOP de fecha 22 de marzo
de 2022, por una jornada de 22 dias continuos, en la cual los compafieros han tenido
inconvenientes en la lectura de las huellas del reloj biométrico portdtil:

BUSTOS GUERRON JULIO ARMANDO
24/03/2022 No lee la huella digital de salida.
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.
09/04/2022 No lee la huella digital de salida.

TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.
27/03/2022 No timbra.

*
VASQUEZ SANCHEZ ALVARO JESUS
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.
30/03/2022 No lee la huella digital de salida.

RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO
24/03/2022 No lee la huella digital de salida.
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.

HAED
COOHD!NACION DE GESTION :
]

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL DE TALUNTO HUMAND
26/03/2022 No lee la huella digital de salida. o A
RO HORA: , £ ot

T S e
@,gﬁ VAL FROVINCIAL GE

SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL D AL R T
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.
30/03/2022 No lee la huella digital de salida.

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104
e-mail: infraestructura@napo.gob.ec

* Dt rmerin nanarads nor Guionx Prefectura de Napa
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Prefectura

INAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 0011-2022-UID

Tena, 20 de abril de 2022

GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS
25/03/2022 No lee la huella digital de salida.
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO
26/03/2022 No lee ]a huella digital de salida.

MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO
26/03!2022 No lee la huella digital de salida.

GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.

ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.

GASPAR CORDOVA VICTOR MANUEL .
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.

QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.

BUSTOS RIASCOS ALISON ADRIAN
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.
30/03/2022 No lee la huella digital de salida.

Cabe indicar que los dias 27 y 28 de marzo del 2022, no se laboré por falta de
combustible.

Nota: sugiero hacer mantenimiento de los relojes biométricos portétiles para evitar estos
inconvenientes por cuanto se hace varios intentos y no lee las huellas.

Particular que informo para los fines pertinentes.

Atentamente,

@\Qﬁﬁ

Julio Armando Bustos Guerrdn

Av. Juan Montalvo y Clmedo. Teléfono: (06) 2888 104
e-mail: infragstructura@napo.gob.ec
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Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 0011-2022-UID
Tena, 20 de abril de 2022

SPT 2 - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

Av, Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: {06) 2888 104
e-mail: infraestructura@napo.gob.ec
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@ Calle Rio Quijos y Andrés F. Cérdova

ADMINTSTRACION 2019 - 90983

CERTIFICADO,

Yo, Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba con cedula de identidad No.
1500455983 en mi calidad de presidenta del Gobierno Autonomo
Descentralizado Parroquial Rural de Santa Rosa, a peticién verbal de la parte
interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO QUE:

El sefior ROBERTO OSWALDO GREFA ALVARADO con /cedula de i ent@ad
1500457 igéd de funcionario del GA?feryvig/oial e?afyéj@g%og/
dfas.24,.25, ; del mes de marzo, 01, 02, 03, 04, 05, 08, 07, 08,09,
100 11 12 del mes de abril del afio 2022, como JORNALERO:
contribuyendo’en él desarrollo de los trabajos de lastrado y mantenimiento de
vias (Mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) y
colocacién de alcantarillas en el sector Santa Rosa Alto, parrequia Santa Rosa,
cantén El Chaco. L, e ' :

Es todo cuanto puedo certificar en honor a fa verdad, facultando-al interesado

hacer uso de dicho documento en la forma que estime conveniente, excepto para
casos judiciales. - e &

"~ .- SantaRosa, 14 de abril de 2022./ |

.
% Prefecinry 2. . .
s s sy ol
& L h 5 ¥y

2 .

Nombres y apellidos: Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba

Nimero de C.I: 1500455983 .
Cargo: Presidenta )
RUC; 1560504230001

Correo electrénico: gpsr2010@hotmail.cam
Teléfono: 2327107

» gpar2010@hotmail.com & 062327107 & www.gpsantarosa.gob.ec

Cbmbﬂm,ﬂ};'ﬂéf cos o bronosire




Toflende Desarralin

NNAP
&/

GOBIERNC AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTQ, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA: '

\
Que el servidor plblico GREFA ALVARADO OSWALDOQ ROBERTO-JORNALERO laboré en
el cantdn El Chaco parroquia Santa Rosa, segun solicitud de autorizacion N° 028-DOP y
mediante memorando 010-DOP de fecha 22 de marzo del 2022, por una jornada de 22
dias continuos, et el cual menciona que la fecha de?ft/ydé ¢ ef'24/de marzo del 2022,
2

ﬁéﬁg//}?é{/ﬁbﬁ“ ricofo/ sej/ re{_z%s{ra 24,25,29,3 ,3/de marzo Y
,02,03,04,08,0 ,07;,0;,041. ,:I[I., ',1;3(,1\ de abril del presente afio.
Esta certificacién se realiza con la informacidn del reloj biométrico portatil N° 16, y la

certificacion emitida por la PRESIENTA DEL GOBIERNO AUTONOMOQ DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL SANTA ROSA,

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado trabajador, se encuentra las siguientes novedades:

27/03/2022 no hay timbre.
28/03/2022 timbra en los ta]leres./

¢

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

é 26/03/2022 no hay timbre d; salida/

Tena, abril 20 de 2022

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: {06) 3700080 ext.: 1015
’ e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb



Prefectura
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Tejiendo Desarrollo

Tena, 18 de Abril de 2022

- ' 1 2 ~ ",
- A \ X ¢ 5 : \

Yo Ing MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en, calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Autonomo Descentrahzado Prov1nc1al de Napo endebiday Iegal forma:

' -= . - TR
i ¥ - -' S -, e m—— -

1 ® B s s g% 7 4 - = —

,_ PR CERTIFICACION e
j - - > - =, - - _ g

I
Que el Senor,GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO, con CI: 150045702- 1
]ORNALERO laboro. en una’]ornada de 20[v?1nte) dias continuos conforme al

‘ 51gu1ente detalles '!; o || -

: i sty ) T L

[ 1 SEMANA-, 5[ 1 DA™ - | § | FECHA -~

il i 3Dias —Jueves a Sdbado ' | 24-25-26 (Marzo-2022) .

I~ 13Difas, —_—Martes a Jueves (1 29-30-31(Mdrzo 2022), ~

i i | |3Dfas “-. ’jlféf'nesaDommgo o 01-02-03 (Abril 2022) - -
| ¢ |7Dias r~ *|-. LunesdDomingo' | '04-05-06-07-08-09-10 (Abril 2022) °
| | | i4Dfas /| |- TLunesaJueves . " 11°12-13-14 (Abril 2022)

Pl TOTAL:20 dias confinuos

; Act1v1dades E]ecutadas

\‘\." “-'

Armado y colocac1on de a]cantarlllas construccién de cunetas en los siguientes

F

puntos: . 5 e e e

- —_- = e

-  BMEE GRES NSTen

- , o
—— e

1 e Sector Los Ohvos -Didmétro: 0. 80 metros y Longltud 6 metrl'os ,
-Sector Yaucana Didmetro: 0. 80 metros y Longltud 8 metros. Lo
Sector Santa Rosa Bajo: Dlametro 0.80 metros y Longltud 6 metros. '

v - Sector San Vlcente Dxametro 0.80 metro y Longxtud 0. 80 metros.

: , ; ; oy
Trabaj os realizados en-'la,parroqula Santa Rosa/ cantdn El Chacq.

I ]
1 +
L ‘ r — = -
] i 1 rd ; i l P
) . . / ,r/ i f : ! e et

&
. \ . Sector San Vicente: Dlametro 1.00 metro / Longltud 10 metros \

4 ‘\ g ’ K ’,, o | N

N N s . s o i - e =
Es todo cuanto pugﬂg-certlﬂcar en honor ala-verdad. N PR
vy Y ‘ -7
\" ".‘ ‘rJ / 4/ ,‘ rd
Atentamente; - x\- - i
“ - -t
.. - e 4
e 4
-\' chl ndu DL‘SJ! ollo %Y, ! ’/
- T \;- C‘ I' ?'\\$\'\\":;' f‘l /’ & . =%
~, "D / | ik -
DE INFRAESTRUG U ™™

. www.napo.gob.ec

e g €) © ProfecturadeNapo @ Av. Juan Montaivo y Olmedo




CERTIFICACION

El suscrito supervisor de construcciones civiles; Julic Bustos JEFE DE GRUPO — SERVIDOR
PUBLICO, SUPERVISOR DEL GOBIERNG PROVINCIAL DE NAPO.

CERTIFICO

Que el sefior GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO, Portador de la cedula de identidad N°
150045702-1, en calidad de JORNALERO, laboro los siguientes dfas; 24,25,26,29,30,31 de Marzo
del 2022 y el 01,02,03,04,05,06,07,08,09;10,11,12,13,14 de Abril del 2022. Realizando el Armado
y colocado de alcantarilias en el sector de: Santa Rosa Bajo — Alto, El Mirador, San Vicente,
Yaucana, Los Olivos, San Bartelo Y Villa Flora en la parroquia Santa Rosa, Cantdn el Chaco por

una jornada de 22 dias pernoctando en el sector.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de

este certificado como estime conveniente, a excepcién para los trdmites judiciales.

Tena 18 de abril del 2022 /

JEFE DE GRUPO



c SRi Certificado

Registro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres NameroRUC - = .
ASHQUI GUAMBI LUIS DAGOBERTO 1500628571001 -~ .
Estado. --- = 3 Régimen . - - ==
ACTIVO ' REGIMEN MICROEMPRESARIAL -
Inicio de actividades~ -  Reinicio de actividades Cese de-activida'ﬁes; ‘x B
15/10/2009 . 15/06/2016 - -No registra Lk
Jurisdiccion T Obligado a llevar contabilidad -
ZONA 2/ NAPO / EL CHACO NO o
Tipo Agente de retencién

PERSONAS NATURALES NO

Domicilio tributario

Ubicacién geografica
Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccion

Barrio: LA REVOLUCION Calle: TEXACO Namero: S/N Interseccion: LA
REVOLUCION Referencia: ATRAS LA IGLESIA CATOLICA

Actividades economicas

» C33140901 - SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE OTROS EQUIPOS ELECTRICOS:
BATERIAS PRIMARIAS Y DE ALMACENAMIENTO, ETCETERA A CAMBIO DE UNA RETRIBUCION O POR
CONTRATO: MULTIMETROS, ELECTROMETROS ETCETERA.

+ 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

» A01410201 - PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.

* 586080705 - ACTIVIDADES DE SERVICIOS DIVERSOS.

* 1566100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.

- C20210901 - FABRICACION DE OTROS PRODUCTOS QUIMICOS DE USO AGROPECUARIO N.C.P.

Establecimientos
Abiertos Cerrados

1 0

Obligaciones tributarias
» 2011 DECLARACION DE IVA

= 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estdn sujetas a cambios. Revise

periédicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

172
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CASA DFI. KAYAK [EAGTUBN

SERIE: 001 - 001

Ashqui Guambi Luis Dagoberto

RUC: 1500628571001 - ‘l EeT e o : p Sl ©
Dlrec Matriz - Estab.: La Revolucién Texaco s/n y La Revolucion DUOG 003833 - , # & E‘
EL CHACO - NAPO- ECUADOR QAT MEST ARG - ) C 5
Telef. B2 777 248 ~ Cel. 0938 558 067 | /A OA{222 2| AUT.SRI. 112859277% s - ) 2
CLIENTE: ' ’ # = 2
G:fesra (r)s\og\c\o - ] COMEDQGR “FONA CLE, [EA\GE]- WIRA j
[cionuc:) (TELEE: ]| (6. € Remision] j - . Ballesteros Peralta Martha Cacilia SERIE: 501 601
[omecaién: | “Te | ] e ' iy B
: nq = . weccian atrszy Lsla
’ Contribuyente Régimen Microempresas 7 12 ‘°$:]’;'f° "853‘5“2"38’5“; we (00000 2108
ELAB: 10 / AGOSTO/ 2021 - CADE ID/AGDSTD/[ZELZ5 ol = eowco-weo-camon [ AUT.SKI, 1126639035 )
CANT. ] DETALLE l 1] V. UNIT. ][ v. ToTAL = = s Grera_ _QOswaldg
1] '
19 Hoopedaie " /13-00 2""?,-019 . Ruc_A30045% 02 4 [FECHA: 8104|2029
/ : v ’ i Direccién: / (o4 /DA | NES | ARG
] _ 4 Gula de Remisitn_.—.___.___|
i - Régimen RIMPE - ‘Contribuyente Negocio Popular
] o Impreso 11/ MARZO /2022 CADUCA 11/ MARZO / 2023
, s CANT, - DESCRIPCION V.UNIT.]V. TOTAL] /
j 1 | Sezavenos 4o [FL0D 4
i i 9 A\ moerzos ZI’I,OO 1£.00
9 ereidah 4,00 [36,00
Lo © < /’?‘ LA 5
. LS BN -
o o~ ‘"{’ﬁ AR 3
e iARiaDn: 1 JUN 012 ;
: VAR R\ §
. . , ‘\\\[‘:—av = §
’ - . DOCUMENTO AT GoRIRG N D— w 0 §/
~ | (CFormaDEraGo 20 -
- SUD TOTAL 0%
H vrey o EFEGTIVO 3 W i
AANCELADO 0 1 Y = S M e
. UA—‘.“..,_ - ARJEWADE CREDTBOEETD ‘Y R 12% ,&?}.364/
_ oS | ~rocier conterma VALOR TOTAL 25:5 36 /
- N VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY ~Graficas Véloz RUG, 09 1525 74
PDEUMENTU e /__-\W SUB TOTAL 0‘2/"{?}, OO / E . 2 Block 100x2 :" am::mo:;zosfﬁguo:::;flmm e
| FORMA DE PAGO SUB TOTAL 0% = : - - S o el ey
("erecrivo : ‘ I v
DESCUENTO /| - : CoL -
DINERD ELECTRANICD £ 1 ) I . .
Jiasiemae cerac oipe 2N VA 12% lﬂ,é‘{ y: .7 Lol
[oreos |~ TRacibl Conforme | vALOR TOTAL 2 616q / ,

—
VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Gréficas Vélez” RUC. 0915251219001 AUT. - 9456 Ongmal: Adquiriente tera Copia Emusor
1 Block. $0x3 (000DG0S0T a 000000950) " 202 Copla SRI(Sin Decerho Crégrto Tz,




Certificado

Registro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres Namero RUC
BALLESTEROS PERALTA MARTHA CECILIA 0802217083001
Estado Régimen Artesano

ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra

Fecha de registro Fecha de actualizacion

13/08/2012 04/04/2018

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
13/08/2012 03/04/2018 No registra

Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2/ NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario

Ubicacion geografica

Provincia: NAPO Cantén: EL. CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccién

Barrio: BARRIO LA REVOLUCION Calle: 12 DE FEBRERO Numero: S/N Interseccién:
AVENIDA 26 DE MAYO Codigo postal: 150201 Namero de piso: 0 Referencia: A UNA

CUADRA DEL MUNICIPIO DEL CANTON EL CHACO A UN COSTADO DEL SALON DE
DAMAS

Medios de contacto
Teléfono domicilio: 062329714 Celular: 0992968425

Actividades econémicas
- 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

Establecimientos
Abierfos Cerrados

1 0

Obligaciones tributarias
- 2011 DECLARACION DE [VA

Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios, Revise

periddicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

Numeros del RUC anteriores

No registra




/ t 3

Apellidos y nombres NdGmero RUC
BALLESTEROS PERALTA MARTHA CECILIA 0802217083001

Cdédigo de verificacion: CATRCR2022000976483
Fecha y hera de emisién: 22 de abril de 2022 09:42
Direccion IP: 10.1.2.142

Validez del cerificado: El presente certificado es valide de conformidad a lo establecide en la
Resolucién No. NAC-DGERCGC15-00000217, puklicada en el Tercer Suplemento del Registro Cficial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Adminisiracién
Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicacidn
SR Movil.

2(2



GORIERNO PROVINCIAL DFE NAPD

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
VENA - HREO - ECURDOR

WVIEMORANDO 010- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 22 de marzo de 2022

De conformidad a las Disposiciones Generales, parte Segunda de la Resolucidn
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedio a evaluar la conveniencia para sclicitar
la jornada de 22 dias continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el
Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los sefiores:

MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO |
GREFA ALVARADO OSWALDO
- R
L |ramnts JORNALERG
\| , |ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO
2 |Gaemin JORNALERD

4 3 [GASPAR CORDOVA VICTOR MANUEL | JORNALERO

N 4 | QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY JORNALERO

\ 5 1 BUSTGS RIASCOS ALISON ADRIAN JORNALERO

Con la finzlidad de que se trasladen al Cantén E| Chaco, Parroquia Santa Rosa, a
realizar armado y colocacién de alcantarillas en varios puntos en la parroquia Santa
Rosa.

Nota: El personal estard a carge del sefior Julio Bustos, Supervisor de Construcciones
Cuviles, quien laborard por una jernada de 22 dias en la parroquia Santa Rosa, segin
memorancdo Nro. 009-DOP det 22 de marzo de 2022,

Inicio de trabajos: 24 de marzo de! 2022, por una jornada de 22 dias continuos, de

conformidad al articulo 3 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos,
aprobado en Resolucion Administrativa 103-2021-GADPN,

Viaticos.

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
Director de Obras Peblicas

Ing. Irene Paguay Fisealizard los trabajos




Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

I— BANCO CENTRAL DEL ECUADOR. Fecha: 2-6-2022
Hora: 14:30:3

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17653668

Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010
; ’ # Cta # # T. || Fec Proc
Nom.Ins.Financiera Ben. Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben, Ctall Banco Estado
GREFA

COOP. AHORRO Y ARAD
CREDITO TENA | 30787(|125.00 604{|1500457021 (2L - 2 01'06_'2922 ACREDITADA
LTDA OSWALDO 17:21:02

: ROBERTO
Total: 125.00||Reg.:1

https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17653668&fec_inicio=2022-06-01 00:00:00.0&fec_fin=2... 2/6/2022




